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АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2019










№ 34
с.Ягодная Поляна
	Об утверждении дислокации дорожных знаков на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в целях обеспечения выполнения требований безопасности дорожного движения, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить дислокацию дорожных знаков на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.


2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования нормативно-правовых актов.
ВрИП главы администрации

муниципального района                                                                   Н.В.Кособокова
	
	Приложение

к постановлению
администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского
муниципального  района
Саратовской области

от 19.03.2019 № 34


Дислокация дорожных знаков на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

	№

п/п
	№ дорожного знака в соответствии с ПДД
	Наименование 

дорожного знака
	Количество
	Место установки 

дорожных знаков

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	5.19.2
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	Пешеходный переход


	1

	- с.Ягодная Поляна, ул.Советская, д.58– на пешеходном переходе в районе пешеходного возле МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна»;



	Всего
	
	
	1
	


